муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ
«ЭВРИКА» (МАУ ДО МУК «ЭВРИКА»)

ПРИКАЗ
« 9 2о /А. №^

г. Новый Уренгой

Об утверждении цен на платные образовательные и иные услуги,
оказываемые МАУ ДО МУК «Эврика»

Руководствуясь Положением об оказании платных образовательных и иных
услуг МАОУ ДО МУК «Эврика», утвержденным приказом от 27.08.2014 № 77/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных образовательных и иных услуг,
оказываемых МАУ ДО МУК «Эврика» и прейскурант цен согласно Приложению.

2. Считать прейскурант цен действующим с 9 января 2019 г.
3. Заместителю директора по АХЧ Баланеско С.И. обеспечить размещение

данного Перечня на официальном сайте МАУ ДО МУК «Эврика».

Директор К.А. Филатов

Отп. в 2-х экз.
1 й в дело № 03-02
2й в уч. часть

Приложение к приказу
■ 9 \cfiPaU"

№  ОТ
2019 г.

Перечень платных образовательных и иных услуг, оказываемых МАУ}ю  МУК "Эврика"

№
п/п

Наименование услуги

Квалификация,
присваемая по

завершении
обучения

Коли
честв

о
часов

по
прогр
амме

Стоимость
обучения, руб.

1 2 3 4 5

1. Программы профессиональной подготовки и переподготовки

1. Водитель внедорожных мототранспортных средств
категории "A-I" (снегоход)

категория "А-
I" 121 10 000

2. Водитель транспортных средств категории "В" категория "В" 194 50 000

3. Кадровое делопроизводство 260 28 000

4. Оператор котельной 3-4 разряд 366 27 000

5. Парикмахер 3 разряд 211 19 500

6. Портной 3 разряд 180 19 700

7. Слесарь - сантехник 3 разряд 402

2. Курсы повышения квалификации

8.
Профессиональная подготовка на право работы с
отходами 1 - 4 класса опасности (дистанционное
обучение)

112 1500

3. Дополнительные профессиональные образовательные программы

9. Защитное вождение 10 1 600

10. Специализированное обучение зимнему вождению И 1800

11. Специализированное обучение управлению
спецтехникой 11 1 800

12. Специалист по эксплуатации лифтового
оборудования 16 7 500

13. Педагогические основы деятельности преподавателя
по подготовке водителей автотранспортных средств 90 10 500

14.
Педагогические основы деятельности мастера
производственного обучения по подготовке
водителей автотранспортных средств

108 15 800

4. Прочее

15. Аренда транспортного средства с мастером
производственного обучения 1 час 1 500

16. Послерейсовый медицинский осмотр 10
мин. 120

17. Послерейсовый технический осмотр автотранспорта 10
мин. 140

18. Предрейсовый медицинский осмотр 10
мин. 120

19. Предрейсовый технический осмотр автотранспорта 10
мин. 140